事 務 連 絡

令和 5 年 11 月 9 日

ご家族各位

特別養護老人ホームあやはし苑

施 設 長 伊 禮 ミ ド リ

（ 公  印  省  略 ）

「面会禁止」一時的緩和のお知らせ

 初冬の候、ご家族の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶

び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス・インフルエンザ等の感染対策として、長期間面

会禁止のご協力をお願いしておりましたが、なかなかお会いになれない状況

を踏まえ、一時的に面会禁止を緩和させていただきます。

 しかしながら、感染状況によっては中止となる事もございますので、ご了

承ください。

また、面会の際には以下のことにご協力いただくようお願い申し上げます。

① 電話での事前ご予約

② 面会時間 10：00～16：30（事務所前）※約 30 分以内

③ 手洗い・検温・手指消毒・マスク着用

④ 飲食禁止 ※マスクの着脱はお控え下さい

⑤ 面会後３日以内に体調不良等があれば、当苑までご連絡下さい

電話番号 ０９８‐９７８－５５６６

ご面倒をおかけいたしますが、引き続きご協力をお願い致します。